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Efni: ósk um endurn'ijaðan lóðarleigusamning vegna lóðarinnar

,,straumsvík 123154*

Með bréfi þessu óskar LOGOS lögmannsþjónu-sta, fyrir hönd Rio Tinto á Íslandi

hf., formlega og- uinsamtega ãftir endurnf¡uðum lóðarleigusamningi vegna

lóðarinnar,,straumsvík t23154", eins og tçtr'-hefur við Hafnarrjarðarbæ við fyrri

tækifæri. Með bréfi þessu fylgja Ortié ãá lóðarleigusamningi, í því skyni að flúta

megi ferlinu'

Rökstuðningur fyrir ósk þessari er sá að allt frá árinu 2OO7 hefur álverið í

Straumsvík greitt lóðarieigugjald ã tu,'.'u grundvelli og aðrir lóðarhafar

iðnaðartóða í Hurnuriiräi.- Ã-ári"; 2oo7 uar ãðalsamningi milli álversins og

;-i*lr;Ulj;'ä irläIät ot"ytt með losu; þannis að álverið varð hluti af íslensku

skattkerfi og hóf þá að greiða sratta oö g:ölã. í samræmi við almennar reglur'

Greiðsta tóðarleigJgjuloriñr hefur n¡ns vãgãr aldrei verið nægjanlega skjalfest og

",. 
àr.ri um það r:"ìiio í núgitdandi þingl,istum lóðarleigusamningi.

Hin meginástæðan fyrir ósk þessari er að núgitdandi lóðarleigusamningur var

gerður ár¡ð 1966, sem viðauti .uia upphaflegan aðalsamning milli Alusuisse og

ríkisstjórnar lsrJnãs. 
' 

r-ðOarleigutu.À¡ngriinn hefur sama gildistíma og

aðalsamningurinn, sem rennur nu út ária zozq, og verður ekki endurnfjaður

frekar. Hinsvegar, þar sem fyrirtækið hefur skuidbundið sig til að reka álver í

Straumsvíf a¿ mínÃsta t<ost¡ ï¡t ¿rtint 2036, með gerð nfs hafnarsamnings við

Hafnarfjörð og rafmagnssamnings við Landsvirkjun, erum við þeirrar skoðunar að

lóðarleigusamningur vegna helstu iðnaðarlóðai fyrirtækisins eigi að hafa sama

gildistíma.

Þessari ósk er ekki á nokkurn hátt ætlað að vera tilraun til að fá aflétt núverandi

skyldum fyrirtækisins, heldur "t 
gðið með þann eina tilgang að i) skjalfesta

réttitega lóðarleigugjald sem þeg?r àr greitt og ii) samstilla gildistíma lóðarleigu

við aðia r la ngtímãsku ldbi nd i nga r fyri rtækisi ns'

Hafir þú einhverjar frekari spurningar eða athuga.semdir vegna þessarar óskar

u¡n,u'l"gustekkihikaviðaðhafasambandviðundirritaðan.
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